
 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

 
TORREMAGGIORE - FG 

 

           Torremaggiore 02/01/2024 

 
        

         Atti – Albo 

 

 DETERMINA PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE 
Selezione personale per  

n. 01 incarico di tutor interno 

 n. 01 incarico di esperto in Digital Marketing 

Realizzazione di percorsi di istruzione e formazione professionale da parte delle istituzioni 

scolastiche regionali di istruzione professionale accreditate –  

Contributo ex DGR n. 671/2023 e AD n. 152/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.;  

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” ess.mm.ii.;  

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 

59; 

 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa";  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;  

 

VISTI gli artt. 43-44 e 45 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 

VISTA la nota della Regione Puglia  prot. AOO_162/2588 del 22/03/2023; 

 

VISTO il DGR n. 671 del  16/05/2023 recante “Realizzazione di percorsi di istruzione e formazione 

professionale da parte delle istituzioni scolastiche regionali di istruzione professionale accreditate, ai 

sensi del D. Lgs. 61/2017 e degli accorti tra Regione Puglia e USR Puglia”; 

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/




 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

 

VISTO il progetto presentato da questa istituzione scolastica; 

 

VISTO il DPR del 15/03/2010: Approvazione del Regolamento sul riordino dell’Istruzione 

professionale di Stato (art. 64, comma 4, legge 133/08); 

 

VISTO l’accordo in Conferenza Stato Regioni del 27 luglio 2011 in tema di istruzione e Formazione 

Professionale, recepito con  D.I. del 11/11/2011 e integrato dall’Accordo in Conferenza Stato 

Regioni del 19/01/2012; 

 

VISTA    la determina dirigenziale della Regione Puglia prot. n. 152 del 24/05/2023,  di assegnazione 

delle risorse  finanziarie per la realizzazione delle attività per un importo di € 9.930,00; 

 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle 

Attività di formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, 

previdenziale e assistenziale;   
  

RILEVATA la necessità di individuare le figure cui affidare le attività per la realizzazione del progetto; 

 

VISTO il decreto di avvio procedura di selezione esperto e tutor progetto PIFP prot. n. 10773 del 

21/12/2023; 

 

VISTO l’Avviso di selezione tutor ed esperto progetto PIFP prot. n. 10774 del 21/12/2023 con 

scadenza  ore 12.00 del giorno 31/12/2023; 

 

VISTO il decreto di nomina della commissione di valutazione delle candidature prot. n. 22 del 

02/01/2024;  

 

VISTO il verbale della commissione esaminatrice    del  02/01/2024  e le graduatorie formulate 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione, in data odierna, delle   graduatorie provvisorie   TUTOR – ESPERTO in Digital 

marketing per la realizzazione del progetto PIFP 

 

 GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR 

Candidato 

 L
au

re
a 

 D
o

tt
o
ra

to
 d

i 
ri

ce
rc

a 
su

 t
em

at
ic

h
e 

at
ti

n
en

ti
 a

ll
’a

tt
iv

it
à 

ri
ch

ie
st

a 
 

M
as

te
r 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
 d

ip
lo

m
a 

d
i 

sp
ec

ia
li

zz
az

io
n

e 
p

o
st

 l
au

re
a 

d
i 

d
u
ra

ta
 

al
m

en
o

 a
n

n
u

al
e 

co
n

 e
sa

m
e 

fi
n
al

e 
at

ti
n
en

te
 

al
l’

at
ti

v
it

à 

A
tt

es
ta

to
 d

i 
co

rs
i 

d
i 

ag
g
io

rn
am

en
to

 e
/o

 

fo
rm

az
io

n
e 

 

P
p

u
b

b
li

ca
zi

o
n

i 
su

 t
em

at
ic

h
e 

at
ti

n
en

ti
 

al
l’

at
ti

v
it

à 
ri

ch
ie

st
a 

C
o

m
p

et
en

ze
 i

n
fo

rm
at

ic
h
e 

ce
rt

if
ic

at
e 

 P
er

 o
g

n
i 

an
n

o
 d

i 
se

rv
iz

io
 i

n
 q

u
al

it
à 

d
i 

p
er

so
n

al
e 

d
o

ce
n

te
 n

el
la

 d
is

ci
p
li

n
a 

o
g

g
et

to
 d

el
la

 d
o
ce

n
za

  
e 

n
el

la
 c

la
ss

e 
d
i 

co
n

co
rs

o
 c

u
i 

af
fe

ri
sc

e 
l’

in
se

g
n
am

en
to

 

n
el

 n
o
st

ro
 I

st
it

u
to

 

 P
er

 o
g

n
i 

an
n

o
 d

i 
d

o
ce

n
za

 i
n
 c

o
rs

i 

u
n

iv
er

si
ta

ri
 n

el
le

 d
is

ci
p

li
n

e 
at

ti
n
en

ti
 

al
l'
at

ti
v

it
à 

ri
ch

ie
st

a 

P
u

n
ti

 1
 e

i 
In

ca
ri

co
 d

i 
d

o
ce

n
te

 i
n

 c
o

rs
i 

- 
p
ro

g
et

ti
  
 

su
 t

em
at

ic
h

e 
e 

d
is

ci
p

li
n

e 
o

g
g
et

to
 d

el
la

 

d
o

ce
n

za
 

T
o

ta
le

 



 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

GUERRA 

Mariarosaria 

8  5 1  0,5 6  10 30,5 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO IN DIGITAL MARKETING 

 

C
o

g
n

o
m

e 

L
au

re
a 

v
ec

ch
io

 

o
rd

in
am

en
to

/s
p

ec
ia

li
st

ic
a

at
ti

n
en

te
 l

’a
tt

iv
it

à 

M
as

te
r 

d
i 

1
 e

 2
 l

iv
el

lo
 

C
o

rs
i 

d
i 

sp
ec

ia
li

zz
az

io
n

e 

d
o

tt
o

ra
to

 i
n
er

en
ti

  
 

P
u

b
b

li
ca

zi
o

n
i 

sc
ie

n
ti

fi
ch

e 
in

er
en

ti
 

at
ti

v
it

à 

E
sp

er
ie

n
ze

 p
ro

fe
ss

io
n
al

i 

d
o

cu
m

en
ta

te
 

to
ta

le
 

DI IANNI Massimo 15 5  20 40 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico entro 5 

giorni dalla data di pubblicazione dello stesso. Trascorso detto termine, la graduatoria diventerà 

definitiva. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof. Carmine COLLINA 

         Documento firmato digitalmente 
 


		2024-01-02T12:05:44+0100
	CARMINE COLLINA




